UNPISI



TECNICI DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO

DELIBERA n. 8/23 del Presidente, legale rappresentante, dell'UNPISI ATS Tecnici della Prevenzione e nell'Ambiente e nei Luoghi di Lavoro

- ¬ Visto lo Statuto UNPISI approvato dall'Assemblea Generale dei Soci UNPISI il 14 dicembre
 2019:
- ¬ Visto l'art. 24 comma 2 dello Statuto UNPISI;
- ¬ Preso atto della scadenza dell'incarico del Segretario Regionale Puglia
- Considerata la necessità di indire il Congresso Regionale per le elezioni del Segretario Regionale e delle ulteriori cariche associative della Regione Puglia
- ¬ Visto l'articolo 14 comma 7 dello Statuto UNPISI;
- ¬ Visto l'articolo 24 comma 2 e 3 dello Statuto UNPISI;
- Sentito il parere del Segretario Nazionale Amministrativo il dott Lamarca Savino che segnalava per l'impegno profuso nelle attività regionali dell'associazione il socio Domenico Di Gennaro nato a Terlizzi il 27.06.1991 (d.digennaro91@gmail.com) iscritto in Regione Puglia (id 237)

Il Presidente, legale rappresentante, dell'U.N.P.I.S.I.

DELIBERA di nominare il socio, regolarmente iscritto

Domenico Di Gennaro

COMMISSARIO REGIONALE - PUGLIA

Per gli atti consequenziali

il COMMISSARIO REGIONALE - PUGLIA -

- dovrà indire entro 60 giorni (sessanta) dalla data di conferimento dell'incarico le elezioni del Segretario Regionale;
- È incaricato, altresì, avvalendosi della collaborazione di altri soci, di organizzare l'assemblea regionale dei soci e di esercitare le funzioni del Segretario Regionale fino alle elezioni;
- Entro 60 giorni dalla data dell'incarico dovrà comunicare al Presidente, legale rappresentante, tramite e-mail o pec, il nominativo regolarmente eletto dall'Assemblea regionale dei soci.

L'assemblea potrà avvenire anche per via telematica

Parma lì 07.04.2023

f.to Il Presidente, legale rappresentante, dell'UNPISI

forcen

Sede Legale Piazza Sibilla Aleramo n. 1 43122 Parma - Sede Amministrativa via E. Fieramosca 120 Corato (Ba) — posta elettronica certificata unpisi@pec.it sito ufficiale www.unpisi.it